

ORDEN DE COMPRA N° 00000358/2020

Señores : COMERCIAL SLM LTDA RUT N° 076073713-5
 Dirección : SAN PABLO #2270
 Fono : 226719076 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
18.000	UNIDADES	cuchara mesa bari 18/10 (CM1)	\$606.39	\$10,915.00
18.000	UNIDADES	cuchillo carne bari 18/10 (CM2)	\$739.22	\$13,306.00
18.000	UNIDADES	tenedor mesa bari 18/10 (CM21)	\$606.39	\$10,915.00
18.000	UNIDADES	cuchara te bari 18/10 (CM22)	\$376.00	\$6,768.00
18.000	UNIDADES	taza te porcelana blanco cuadrada (CM24)	\$652.00	\$11,736.00
18.000	UNIDADES	plato te porcelana blanco cuadrada (CM25)	\$584.78	\$10,526.00
18.000	UNIDADES	plato hondo 23cm porcelana (CM26)	\$1,858.39	\$33,451.00
18.000	UNIDADES	plato bajo porcelana blanco 28cm (CM27)	\$1,613.61	\$29,045.00
1.000	UNIDADES	microondas 18 lts 700w thomas th-18b05 (MCL)	\$42,095.00	\$42,095.00
			SUB TOTAL:	\$168,757
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$168,757
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$32,064
			TOTAL:	\$200,821

SON: Doscientos mil ochocientos veintiun pesos

OBSERVACIONES : ARTICULOS DOMESTICOS AGRUPACIÓN ARTESANOS DE LA MENTE - APORTE MUNICIPAL.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		200,821	0


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones